ДУМА ЮРЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ

23.01.2025                                                                                           		№ 25/2
пгт Юрья

Об исполнении бюджета муниципального образования Юрьянское городское поселение Юрьянского района Кировской области
за 2023 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юрьянского муниципального района за 2023 год по расходам в сумме 40238,6 тыс. рублей, по доходам в сумме 39577,30 тыс. рублей с профицит в сумме 611,3 тыс. рублей с показателями:
по объему поступления доходов бюджета муниципального района  по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов в 2023 году согласно приложению 1. Прилагается;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов в 2023 году согласно приложению 2. Прилагается;
по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Юрьянского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов в 2023 году согласно приложению 3. Прилагается;
по ведомственной структуре расходов бюджета Юрьянского муниципального района в 2023 году согласно приложению 4. Прилагается;
по источникам финансирования дефицита бюджета Юрьянского муниципального района в 2023 году согласно приложению 5. Прилагается;
об объемах использования бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Юрьянского муниципального района в 2023  году согласно приложению 6. Прилагается;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее решение с приложениями на официальном сайте администрации Юрьянского района.

Заместитель председателя Думы
Юрьянского городского
поселения                                 	А.Г.Новоселов

Глава Юрьянского
городского поселения              Э.А.Федоров